
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu  funkcjonowania zespołu boisk Orlik w Szkole Podstawowej nr 
1 w Kowarach w związku z wystąpieniem  stanu zagrożenia chorobą zakaźną COVID-19 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednol. Dz.U 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam regulaminu  funkcjonowania zespołu boisk Orlik w Szkole Podstawowej nr 
1 w Kowarach, w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia chorobą zakaźną COVID-19 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz 
opublikowanie w BIP. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia polecam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 4 maja 2020r.

Id: AABC8F32-8774-43E8-A6D3-4F05CA0DE1D3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  
61/2020 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 12 maja 2020r.

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA ZESPOŁU BOISK ORLIK 

W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 W KOWARACH

OD DNIA 4.05.2020 r. DO ODWOŁANIA

1. Zespół boisk Orlik od dnia 4 maja 2020 r. jest dostępny zainteresowanym klubom sportowym
działającym na terenie Gminy Kowary w godzinach od 8.00 do 19.00.
2. W celu ustalenia zasad udostępniania zespołu boisk Orlik należy zawrzeć pisemne porozumienie
z Zarządcą zespołu boisk Orlik - Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach.
3. Porozumienie zawierać będzie zasady organizacji zajęć sportowych prowadzonych przez kluby
sportowe na Orliku.
4. Zgodnie z wytycznymi zawartymi w przepisach ogólnych na Orliku obowiązywać będzie:

1) zakaz przebywania w jednym czasie więcej niż 6 osób i trenera;
2) zakaz korzystania z szatni i węzła sanitarnego (poza toaletą); 
3) nakaz korzystania z zabezpieczonych we własnym zakresie  środków do dezynfekcji rąk

i sprzętu sportowego; 
4) nakaz dezynfekowania sprzętu po każdym użyciu; 
5) nakaz dezynfekowania rąk osób przebywających na Orliku po wejściu na teren boisk i przy

jego opuszczaniu; 
6) nakaz 15-minutowych odstępów między wchodzącymi a opuszczającymi obiekt;
7) nakaz dezynfekowania powierzchni boisk po zakończonych w danym dniu zajęciach. 

5.  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Kowarach  ma  prawo  do  weryfikacji  liczby  osób
korzystających z obiektu lub własnego sprzętu. 
6.  Na  teren  zespołu  boisk  Orlik  wszyscy  korzystający  wpuszczani  będą  przez  wyznaczonego
pracownika  szkoły,  po  zakończeniu  zajęć  zespół  boisk  Orlik  zamykany  będzie  także  przez
wyznaczonego pracownika szkoły.
7. Kluby sportowe korzystające z zespołu boisk Orlik przyjmują odpowiedzialność za organizację
zajęć  pod  opieką  trenerów,  zapewnienie  niezbędnych  środków  do  dezynfekcji  osób,  sprzętu
i powierzchni  wykorzystywanych  boisk  oraz  za  stosowanie  się  do  wytycznych  zawartych
w porozumieniu.
8.  Kluby  sportowe  przejmują  pełną  odpowiedzialność  stan  techniczny  Orlika  oraz
za bezpieczeństwo osób przebywających na terenie zespołu boisk Orlik.

Id: AABC8F32-8774-43E8-A6D3-4F05CA0DE1D3. Podpisany Strona 1


		2020-05-14T13:53:12+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




